
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 01.07.25 10:40:38

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ROLLEI POWERFLEX X8 DUAL LENS

Cena celkem: 9 105 Kč
 (bez DPH: 7 525 Kč)
Běžná cena: 10 016 Kč
Ušetříte: 911 Kč
Kód zboží: FOTR0699
Part No.: 11216
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Powerflex X8 Dual Lens – výlety, vlogy a cestování v kompaktním
designu

Digitální fotoaparát Rollei Powerflex X8 Dual Lens, který kombinuje styl a jednoduchou obsluhu. Díky tomu je vhodný
pro začínající nebo příležitostné fotografy nebo cestovatele, kteří chtějí bez námahy dosáhnout kvalitních snímků. Fotoaparát
je vybaven dvěma samostatnými objektivy, které vám umožňují vytvořit různé spojení úhlů a perspektiv. Díky tomu je
vaše fotografování dostatečně kreativní a umožní vám pořídit rozmanité záběry – klasicky pomocí hlavního objektivu a
speciálním objektivem pro selfíčka.

Rollei Powerflex X8 Dual Lens pořídí nejenom ostré snímky, ale také videa. Podporuje rozlišení 64 Mpx (interpolovaně),
a tak na snímcích nebudou chybět ani velmi jemné detaily. Uplatní se při fotografování krajiny, detailních záběrů nebo
portrétů. Videa lze pořizovat ve špičkovém rozlišení 5K (interpolovaně) a vytvořit dechberoucí záznamy, filmečky nebo
krátké klipy. Kompaktní a lehké tělo je ideální na cesty, výlety nebo jen tak do kapsy.

Powerflex X8 Dual Lens | 64 MP digitální fotoaparát s rozlišením 5K

2 objektivy: hlavní objektiv vpředu, selfie objektiv vzadu
Rozlišení fotografií 64 MP*: maximální hloubka detailů
Rozlišení videa 5K*: brilantní kvalita s až 5K při 25 fps
8× optický zoom: ohnisková vzdálenost od 38 do 310 mm



Velký displej: 3,6" displej s dotykovým ovládáním

Dual Lens pro kreativní perspektivy

Powerflex X8 Dual Lens je ideální digitální fotoaparát pro všechny, kteří nechtějí dělat kompromisy v kvalitě a
všestrannosti. Se dvěma objektivy, 8x optickým zoomem a nejvyšší kvalitou fotografií a videí vytěžíte maximum z
každého okamžiku – ať už zachycujete dechberoucí krajiny nebo pořizujete kreativní selfie.

2 objektivy: hlavní objektiv na přední straně, selfie objektiv na zadní
straně

Se dvěma vysoce kvalitními objektivy – klasickým hlavním objektivem a speciálním objektivem vyvinutým pro selfie
na zadní straně – si užijete maximální flexibilitu. Jednoduše přepínáte mezi fotografováním motivů před vámi a snímáním
sebe sama – bez ztráty kvality a bez komplikovaného otáčení fotoaparátu.

64MP* rozlišení fotografií: maximální hloubka detailů

Díky působivému rozlišení 64 megapixelů (interpolovaně) zachytíte i nejjemnější detaily v dokonalé ostrosti. Ať už jde
o portréty, krajiny nebo detailní záběry – vaše snímky působí živě, profesionálně a jsou perfektní pro tisk v galerijní kvalitě
nebo zobrazení na velkých obrazovkách.

5K rozlišení videa: brilantní kvalita až 5K při 25 snímcích za sekundu

Nahrávejte videa v ohromujícím 5K rozlišení* (interpolovaně) při 25 fps. Vytvoříte tak nejen scény hodné kina, ale také
detailní klipy pro sociální média, YouTube nebo soukromé filmové projekty v excelentní kvalitě.

8x optický zoom: ohniskové vzdálenosti od 38 do 310 milimetrů

S 8násobným optickým zoomem zachytíte vzdálené i blízké motivy s nejvyšší přesností – zcela bez ztráty kvality. Široký
rozsah ohniskové vzdáleností od 38 do 310 mm dělá z Powerflex X8 Dual Lens všestranného společníka pro každou
fotografickou situaci.

Velký displej: 3,6palcový displej s dotykovou obrazovkou

Displej s velkou 3,6palcovou dotykovou obrazovkou vám nabízí skvělou vizualizaci vašich záznamů a umožňuje
mimořádně intuitivní ovládání všech funkcí. Můžete tak mít neustále dokonalý přehled a ovládat kameru pouhým dotykem.

Všestranné režimy: různé foto a video režimy pro tvůrčí svobodu

Ať už portrét, krajina nebo časosběr – s mnoha integrovanými foto a video režimy plně využijete svou kreativní svobodu.
Fotoaparát se flexibilně přizpůsobí vašemu stylu – pro působivé výsledky v každé situaci.



Rollei Powerflex X8 Dual Lens

Digitální fotoaparát se dvěma objektivy a 8× optickým zoomem pro všestranné fotografování.

Rollei Powerflex X8 Dual Lens je inovativní digitální fotoaparát vybavený dvěma objektivy - hlavním na přední straně a
selfie objektivem na zadní straně. Díky 8× optickému zoomu s ohniskovou vzdáleností 5,76–46,09 mm (ekvivalent 38–310
mm) zachytíte detailní záběry i vzdálených objektů, zatímco širokoúhlý režim je ideální pro krajinářskou fotografii.

Fotoaparát nabízí interpolované rozlišení až 64 Mpx pro detailní fotografie a 5K video při 25 snímcích za sekundu.
Intuitivní ovládání zajišťuje velký 3,6" dotykový IPS displej, který poskytuje jasný a ostrý náhled na pořízené snímky.
Různé fotografické a video režimy včetně nočního režimu, časosběru a zpomalených záběrů rozšiřují tvůrčí možnosti.

Unikátní konstrukce se dvěma objektivy - hlavním a selfie objektivem
Výkonný 8× optický zoom s ohniskovou vzdáleností 5,76–46,09 mm (ekvivalent 38–310 mm)
Vysoké rozlišení fotografií až 64 Mpx (interpolovaně) pro zachycení nejjemnějších detailů
Nahrávání videa v rozlišení až 5K (interpolovaně) při 25 fps nebo 4K při 30 fps
Velký 3,6" dotykový IPS displej pro intuitivní ovládání a přehledné zobrazení
Různé fotografické režimy včetně standardního, portrétního, krajinářského a nočního
Video režimy zahrnující standardní video, zpomalený záběr, časosběr a noční režim
Kompletní konektivita včetně USB-C, mini HDMI a mikrofonního vstupu
Podpora paměťových karet microSD až do kapacity 64 GB (není součástí balení)

Dva objektivy pro maximální všestrannost
Hlavní objektiv s 8× optickým zoomem nabízí ohniskovou vzdálenost 5,76–46,09 mm (ekvivalent 38–310 mm) a světelnost
F/1,8–2,6, což umožňuje fotografování v různých podmínkách. Selfie objektiv s ohniskovou vzdáleností 3,37 mm a světelností
F/2,2 je optimalizován pro autoportréty a vlogování.

Pokročilé funkce pro kreativní fotografování
Fotoaparát nabízí širokou škálu funkcí včetně kompenzace expozice (-2EV až +2EV v krocích po 0,5), tří režimů měření
(středové, maticové, bodové) a vyvážení bílé v rozsahu 2500–6500 K. Samospoušť s nastavením 3, 5 nebo 10 sekund
usnadňuje pořizování skupinových fotografií.

Kompletní balení s příslušenstvím
Součástí balení je fotoaparát Powerflex X8 Dual Lens, baterie, USB-C kabel, HDMI kabel, adaptér USB na USB-C, adaptér USB
na micro USB, adaptér USB na microSD, poutko na ruku, popruh na nošení, čisticí hadřík, úložný sáček a uživatelská
příručka.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Čip: Hisilicon H3519DV500
Obrazový snímač: hlavní objektiv: 1/2,8" CMOS (6,43 mm), selfie objektiv: 1/3,06" CMOS
Objektiv: hlavní: 8× optický zoom (5,76–46,09 mm, F/1,8–2,6), selfie: 3,37 mm, F/2,2
Rozlišení fotografií: 64* Mpx (10720 × 6030), 48* Mpx (9280 × 5220), 36* Mpx (7952 × 4472), 24* Mpx (6544 × 3680),
20* Mpx (5888 × 3312), 16* Mpx (5376 × 3024), 12* Mpx (4608 × 2592), 8 Mpx (3840 × 2160)
*veškerého rozlišení nad 8 Mpx je dosaženo interpolací
Rozlišení videa: až 5K*/25 fps, 4K/30 fps, 1080p/60 fps
*interpolovaně
Displej: 3,6" IPS dotykový
Paměť: microSD karty třídy 10/U3 až do 64 GB (není součástí)
Formát dat: fotografie: JPG, video: MP4 (H.265)
Napájení: lithium-polymerová baterie NP-60 (3,8 V/1350 mAh/5,13 Wh)
Konektivita: USB-C, mini HDMI, mikrofonní vstup, slot pro microSD kartu, 1/4" závit, hot shoe
Rozměry (D × Š × V): 12,6 × 8,4 × 7,3 cm
Hmotnost: 383 g (bez baterie)


